mormannus et Johannes mathias [de Nicolo] … de neapoli sicut ad convencionem devenerunt cum ... 

Grabriele Fuscono francesco sperandeo et Johanne de saracho de neapoli magistris et procuratoribus 
venerabilis ecclesie sancti Eligij de neapoli … promiserunt dictis magistris facere organum unum album 
palmorum decem cum peducio in prima canna incipientem ut et residuum re mi fa sol la prout fuerit 
conveniens et largitudinis secundum proporcionem organi cum octo registris videlicet principalis vj. octave 
xv. decime none vicesime seconde vicesime sexte cum frautis registro et organecto supra secundum 
formam et designum per dictos magistros Johannem et Jo. Mathiam assignatum coram nobis presbitero 
leonardo pepe de neapoli sacriste dicte ecclesie … pro precio ducatorum centum triginta de carl. arg. ... Et 
promiserunt dicti magister Johannes et magister Jo. Mathias dictum organum … assignare ... per totum 
futurum mensem angusti ... Presentibus Judice Daniele de masculo ad contractus: francisco de palma: 
angelo borrello: baldassare de summonte: petro paulo carriola: Joanne andrea casanova et petro de villa 
nova” (ASNa, Not. Jeronimo Ingrignetti, a. 1504-05, car.123; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.175).* 
- Compromesso per l'organo della chiesa di S. Eligio. Maestro Giovanni Mormanno, e Giovanni Mattia di 
Napoli convengono coi maestri economi e procuratori della Chiesa di S. Eligio di Napoli di costruire un 
organo nuovo bianco, non senza determinarne le generalità (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.175).* 
- 22 Gennajo 1505. In un contratto che fanno Giovanni Mormando e Giovanni Mattia, di Napoli, per l'organo 
della chiesa di S. Eligio Maggiore di Napoli, è la firma di Francesco de Palma, quale testimone (Filangieri, 
Documenti ..., VI 1891 p.237).* 
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27.8.1510 - Nicola (de) Giov. Matteo … 27 Agosto 1510. Costruisce un organo per la chiesa Madre del 
Castello di Vico, in Calabria (ASNa, Not. Francesco Russo, a. 1509-10, car. 381; Filangieri, Documenti ..., VI 
1891 p.218).* 

12.1.1511 - Nicola (de) Giov. Matteo … 12 Gennajo 1511. Si obbliga al Rmo Abate della SS. Trinità di 
Cava di costruire un organo per quella chiesa, simile all'altro di Sanseverino di Napoli, salvo la dipintura, che 
si riserba l'abate di far fare ad altro maestro, per Duc. 80 (Arch. della Trinità di Cava, n. 64; Not. Constabile 
de Luca, di Cava, a. 1507-11, fol. 20; Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.218).* 

20.10.1514 - Promissio pro venerabili monasterio Sancti Gaudiosi. Die vicesimo mensis octobris tertie Ind. 
1514 in monasterio santi gaudiosi de neapoli. In nostri presentia constitutus magister franciscus de Nicolo 
organistus ut dixit sponte coram nobis sicut ad conventionem devenit cum Rev.da domina Lisabetta de 
loffrido archiabatissa dicti monasterii promisit eidem domino archiabbatisse ad suas proprias expensas ex 
nunc et per totum mensem martii presentis anni facere et laborare organum unum altitudinis palmorum 
septem incluso peducio scilicet lo cannolo mayore et li altri secundo accadeno et farelo secondo le designo 
per ipso mastro facto lo quale resta in potere de ipsa madamma archiabbatissa et farelo con otto registri 
videlicet lo principale la octava la quintadecima duodecima decimanona vicesima secunda, vicesima sexta et 
li frauti con le strafure de ligname bene intagliate secundo li altri organi de napoli con cornice et frisi 
architravi piani et con lo pede con li cartogi intagliati secundo lo ordine de lo dicto designo et con dui mantice 
et facere portas cum tela sibi danda per dictam dominam archiabbatissam dictumque organum facere 
bonum et sonans ad laudem expertorum et ipsum organum assectare in dicto monasterio in loco eligendo 
per eamdem dominam archiabbatissam per totum dictum niensem martii. Nec non promisit curare ... quod 
Joannes matheus eius frater infra mensem unum se in solidum obligabit ad infrascripta omnia ... Pro quo 
organo prefata domina archiabbatissa promisit dare eidem magistro francisco ducatos sexaginta quinque de 
carl. arg. de quibus dictus magister franciscus coram nobis recepit ... ducatos quinque: alios ducatos 
sexaginta dicta domina archiabbatissa promisit dare ... in tribus pagis videlicet ducatos quindecim per totum 
mensem decembris presentis anni: alios ducatos quindecim per totum mensem februarii dicti presentis anni 
et restantes ducatos triginta assectato dicto organo ut supra in pace … Presentibus Judice Matheo de 
perrutiis de neap. ad contr.: dompno Antonio baldantia: Notario Andrea de ponte: Ambrosello de mazia et 
magistro Nicolao de thomasio (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1514-15, p.42; Filangieri, Documenti ..., III 
1885 p.198).* 
- Nicola (de) Giov. Francesco di Napoli, organajo. 20 Ottobre 1514. Si obbliga di costruire un organo pel 
Monastero di S. Gaudioso di Napoli, a tutto il Marzo 1515 (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1514-15, p.42; 
Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.218).*